NP budovy „A“ - Oddělení porodnické. 

Článek 4 
Cena za dílo 

4.1  Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za 

řádně provedené dílo provedené v souladu s touto smlouvou, ve výši: 

556 806,78 Kč bez DPH 
(slovy: pětsetpadesátšesttisícosmsetšestkorunsedmdesátosmhal českých) 

DPH ve výši 21% činí 116 929,42 Kč 

(slovy: jednostošestnácttisícdevětsetdvycetdevětkorunčtyřicetdvahal českých) 

673 736,20 Kč včetně DPH 
(slovy: šestsetsedmdesáttřitisícesedmsettřicetšestkorundvacethal českých) 

(dále jen „cena“) 

4.2  Podrobná struktura ceny za dílo podle této smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny 

v cenové kalkulaci v příloze č. 2 této smlouvy.  
4.3 Cena uvedená v čl. 4.1 smlouvy je cenou nejvýše přípustnou.